Acréscimo ao Contrato n° 24/2012 da
prestação de serviços de locação de 1 (uma) máquina copiadora nova
na Procuradoria da República no Município de Irecê, a partir de
10/08/2015. Valor mensal acrescido: R$ 220,00 (duzentos e vinte
reais). Novo valor mensal: R$ 3.256,00 (três mil duzentos e cinquenta
e seis reais). Elementos de Despesa: 339039. Modalidade de licitação:
Pregão. Data e assinatura: 31/07/2015. Assinam: Oto Fábio Rocha
Matos, pela Contratante, e Cleber Moreira Passos e Bruna Waisel
Viana, pela Contratada. Processo Administrativo nº
1.14.000.001830/2012-55.

[...]

CURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JA-
NEIRO. PROCESSO: 1.30.001.000927/2015-30. MODALIDADE
DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 07/2015. PROGRAMA DE
TRABALHO: 03062058142640001. NOTA DE EMPENHO:
2015NE000466. VALOR GLOBAL ANUAL DO CONTRATO: R$
158.827,44 (cento e cinqüenta e oito mil e oitocentos e vinte e sete
reais e quarenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
contados de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com a
conveniência das partes, observadas as disposições legais. DATA DE
ASSINATURA: 10/08/2015. ASSINATURAS: Newton Levy Alvim

[...]

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTES: Ministério Público Federal, por intermédio da
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul, e ABRIL CO-
MUNICAÇÕES S/A. OBJETO: contratação de 1 assinatura anual da
Revista VEJA. VALOR TOTAL: R$ 468,00 (quatrocentos e sessenta
e oito reais). FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de licitação
(artigo 25, caput, da Lei nº 8.666/93). ELEMENTO DE DESPESA:
3390.39. PROCESSO: PR-RS-00028900/205. RATIFICAÇÃO:FA-
BÍOLA DÖRR CALOY, Procuradora-Chefe PR/RS.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO